
ZARZĄDZENIE NR 266/2023 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2023 rok. 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40 , 572, 1436 i 1688) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), oraz § 18  Uchwały 
Nr XLVII/424/2022 Rady Gminy Stegna z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Stegna na 2023 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Z-ca Wójta: Tomasz Gajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12688D91-02FB-417F-8C9E-E097120E7AB8. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Turystyka 1 617 516,21

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 90 897,00

Zakup energii 24 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

9 293,00

Administracja publiczna 8 044 383,12

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 262 674,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 981,00

Zakup środków żywności 33,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 429 715,00

Zakup materiałów i wyposażenia 109 414,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 606 406,00

Zakup usług pozostałych 537 063,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 714 216,00

Ochotnicze straże pożarne 644 867,00

Zakup energii 96 100,00

Zakup usług pozostałych 50 405,00

Oświata i wychowanie 25 975 776,88

Szkoły podstawowe 13 327 905,30

Zakup usług pozostałych 181 084,00

Podróże służbowe krajowe 5 380,00

76 243 288,39

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

-10 000,00

800,00

0,00

-800,00

10 000,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

3 535,00

-3 535,00

0,00

0,00

-180,00

180,00

0,00

Dział

25 205,00

Razem:

75023

75022

75075

75412

80101

1 617 516,210,00

0,00 90 897,00

4300

4210

4260

4300

4300

4410

25 975 776,88

99 635,00

46 870,00

13 327 905,30

180 904,00

5 560,00

76 243 288,39

630

63003

4260

4390

4210

4220

1 205,00

-1 205,00 8 088,00

0,00 8 044 383,12

262 674,00

9 181,00

833,00

6 439 715,00

119 414,00

596 406,00

527 063,00

714 216,00

644 867,00

750

754

801

Załącznik do zarządzenia Nr 266/2023

Wójta Gminy Stegna

z dnia 19 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12688D91-02FB-417F-8C9E-E097120E7AB8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 3 535 zł + 1 205 zł,  z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztu energii elektrycznej, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 800 zł,  z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu art 
spożywczych, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 180 zł,  z przeznaczeniem na pokrycie kosztu podróży 
służbowych w SP w Mikoszewie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12688D91-02FB-417F-8C9E-E097120E7AB8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 266/2023 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2023-12-19T11:34:15+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




